
ZARZĄDZENIE 
WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 10 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w skład zasobu nieruchomości Skarbu Państwa nieruchomości 
oznaczonej numerem działki 430/1 położonej w Jasieniu 

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 7 w związku z art. 33 ust. 1 oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 3441)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę Staroście Żarskiemu na nabycie do zasobu nieruchomości Skarbu Państwa 
nieruchomości oznaczonej numerem działki 430/1 o pow. 1,3359 ha, położonej w obrębie 1 Jasienia. 

§ 2. Nabycie nieruchomości, o której mowa w § 1 nastąpi poprzez rozwiązanie umowy o oddanie 
nieruchomości w użytkowanie wieczyste, tj. aktu notarialnego z 23 września 1996 r.  Rep. A numer 12356/96, 
przed upływem okresu w nim ustalonego. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Staroście Żarskiemu wykonującemu zadanie z zakresu administracji 
rządowej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 5. Zarządzenie traci moc po upływie 1 roku od dnia podpisania. 

 

   

Wojewoda Lubuski 
 
 

Marek Cebula 

 

 
1) Zmiany ogłoszono w Dz. U. z 2023 r. poz. 1113, poz. 1463, poz. 1506, poz. 1688, poz. 1762, poz. 1906 i poz. 2029. 


	ZARZĄDZENIE NR  WOJEWODY LUBUSKIEGO z dnia 10 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


